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Zbliżający się koniec roku to doskonała okazja do podsumowania działalności społecznej 

Stowarzyszenia Adelfi.  Mijający rok był dla nas niezwykle aktywny, zwłaszcza w obszarze 

turystyki i rekreacji oraz ekonomii społecznej.  

Oznakowaliśmy kolejny szlak rowerowy w powiecie ełckim - Wokół Łaśmiad. Jest to trzeci 

szlak, obok Miejsc Pamięci i Morenowych Wzgórz, przy znakowaniu którego pracowali nie 

tylko członkowie naszego Stowarzyszenia, ale także wolontariusze. W przyszłym roku 

planujemy renowację wszystkich trzech szlaków, tak aby trwale mogły służyć lokalnej 

społeczności. Staramy się również promować rekreację rowerową, zapraszając mieszkańców 

do udziału w organizowanych przez nas rajdach. W tym roku udało nam się poprowadzić dwa 

rajdy rowerowe, w tym jeden z okazji Światowego Dnia Turystyki. Mamy nadzieję, że wspólnie 

z mieszkańcami naszego powiatu będziemy nadal wyznaczać nowe, ciekawe trasy, 

te amatorskie i te bardziej profesjonalne.  

Od czterech miesięcy prowadzimy w Ełku Ośrodek Wspierania Inicjatyw Ekonomii 

Społecznej, który obejmuje swym wsparciem obszar 6 powiatów subregionu ełckiego. Celem 

ośrodka jest pomoc w wykorzystaniu i przełożeniu potencjału działań społecznych 

na wymierne korzyści ekonomiczne, które w efekcie dadzą szansę na pracę osobom 

zagrożonym wykluczeniem społecznym. Jesteśmy tam, gdzie nowych źródeł finansowania 

poszukują organizacje pozarządowe, gdzie społeczności lokalne tworzą produkty i usługi 

będące atrakcyjne na rynku, gdzie Jednostki Samorządu Terytorialnego oraz inne instytucje 

chcą tworzyć firmy społeczne, a także tam, gdzie same osoby zagrożone wykluczeniem 

społecznym chcą brać sprawy w swoje ręce. Informujemy, doradzamy, animujemy, budujemy 

partnerstwa i szukamy możliwości rozwoju społecznego naszego regionu.  

Obecny rok to również ciągły rozwój członków i wolontariuszy naszego Stowarzyszenia. 

Stale podnosimy kompetencje, bierzemy udział w szkoleniach, studiujemy. Jesteśmy aktywni 

w dużych przedsięwzięciach, ale również małych lokalnych, pamiętając o tym, że nasza 

działalność ma sens, gdy przynosi pozytywną zmianę. Mamy świadomość tego, że bardziej 

od wielkości pozyskanych środków liczy się to, co możemy wnieść w otaczające nas 

środowisko. 

Życzymy sobie i Państwu, aby nadchodzący rok przyniósł przyjemność z przebywania 

wśród ludzi, z którymi łączy nas siła wspólnych wartości. Zapraszamy do pozostania 

w kontakcie z nami oraz do współpracy. 

 


